
     UCHWAŁA NR VI/43/2015 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Doraźnej Rady Miasta.  

 

  Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, zmiany: z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r.  poz. 

379 i poz. 1072) oraz § 35 Statutu Gminy - Miasto Świnoujście przyjętego Uchwałą                          

Nr LII/428/2009 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 marca 2009 r. (Dz. Urz. Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 50, poz.1247), Rada Miasta Świnoujście uchwala, 

co następuje: 
 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Doraźną Rady Miasta Świnoujście, zwaną dalej Komisją, 

obejmującą I Wiceprzewodniczącego Rady Miasta oraz przedstawiciela każdego klubu 

radnych, w następującym składzie: 

 

1. Ryszard Teterycz – Przewodniczący Komisji,  

2. Jan Borowski - członek, 

3. Jacek Jurkiewicz – członek, 

4. Zdzisław Merchelski – członek, 

5. Sławomir Nowicki – członek. 

§ 2.1.  Do zadań Komisji należy opracowanie projektów zmian w Statutach: Osiedla 

Warszów i Osiedla Przytór - Łunowo oraz Sołectwa Karsibór. 

 2. I Wiceprzewodniczący Rady Miasta zwołuje pierwsze posiedzenie Komisji                          

w terminie 30 dni od dnia podjęcia uchwały.  

 3. Komisja jest zobowiązana zakończyć prace do dnia 24 września 2015 r.                     

i w tym terminie przedłożyć Radzie Miasta Świnoujście projekty uchwał. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Świnoujście.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta  

 

        Joanna  Agatowska       
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Id: 8D13D7E7-D5A5-4023-B772-E3FFCCCEDB36. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE 

 

 

      Wnioski mieszkańców oraz radnych Miasta Świnoujście wskazują na pilną potrzebę 

aktualizacji statutów jednostek pomocniczych: Osiedla Przytór – Łunowo (przyjętego 

Uchwałą Nr XI/93/2003 z dnia 3 lipca 2003 r., zmienionej Uchwałą Nr XVI/127/2003                                           

z dnia 18 listopada 2003 r.); Osiedla Warszów (przyjętego Uchwałą Nr XI/94/2003 z dnia                     

3 lipca 2003 r.); Sołectwa Karsibór (przyjętego Uchwałą XXXIV/293/2004 z dnia                                  

29 grudnia 2004 r.) poprzez dostosowanie ich postanowień, zarówno do treści 

obowiązującego prawa, jak i zwiększającego się zakresu zadań własnych gminy                                       

oraz aktualnych potrzeb członków wspólnoty samorządowej. W związku z powyższym 

uzasadnione jest powołanie Komisji Doraźnej Rady Miasta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 8D13D7E7-D5A5-4023-B772-E3FFCCCEDB36. Podpisany Strona 2




